EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 019/2023 - AUDIOVISUAL - LEI PAULO GUSTAVO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS PROJETOS CONTEMPLADOS

A Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, por meio do Departamento Municipal de Educação e Cultura, e a Equipe de Operacionalização - LPG, no uso de suas atribuições

e em consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, torna pública

através do presente AVISO, a homologação do RESULTADO FINAL dos projetos SELECIONADOS e CONTEMPLADOS pelo EDITAL 013/2023 - AUDIOVISUAL - LEI

PAULO GUSTAVO, a saber:

Os recursos remanescentes foram remanejados igualitariamente entre os projetos contemplados dentro da mesma categoria, conforme item 16.1 do edital.

Porto Amazonas, 08 de dezembro de 2023

Emilia Aparecida Morgado Salgado

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

NOME DO PROPONENTE

NOME DO PROJETO

CATEGORIA

VALOR R$

3 - A Waldir Santos Joanassi Filho Oficina de cinema para iniciantes

B R$4.085,88

4 - A Riomar Bruno dos Santos

Ferreira

O Porto Amazonas que eu vejo e amo A

TEMÁTICA IV

R$8.160,76

6 - A Riomar Bruno dos Santos

Ferreira

Rio Iguaçu e sua história A

TEMÁTICA I

R$8.160,76

6 - B Ricardo José Berton Porto Amazonas: Navegando pelas páginas da

história - Tropeirismo

A

TEMÁTICA III

R$8.141,03

7 - B Ricardo José Berton Porto Amazonas: Navegando pelas páginas da

história - Ferrovias/Machado da Costa

A

TEMÁTICA II

R$8.141,03

Diretora do Departamento de Educação e Cultura